'&Cieffleia ff/iektiect ch. r1
Camara Municipal de %Pitinga

111111111E1 - gaAitairace-mtaick.

Protocolo Geral n° 187/2018
Data: 05/0212018 Horário: 12:00

Legislativo - REQ 27/2018 REQUERIMENTO

ASSUNTO: Requer informações sobre as obras da quadra da EMEF Prol" Francisca Simões.

Autoria: Vereador Richard Porto de Rosa

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades
regimentais, que este requerimento de informação seja oficiado ao destinatário supracitado, sobre o
que segue:

1) Como está o andamento da obra da quadra da EMEF Prol Francisca Simões?

2) Há verba suficiente para sua conclusão?

3) Qual é o prazo previsto para o término?

JUSTIFICATIVA: A quadra da Escola EMEF Prof Francisca Simões é
extremamente importante para as crianças praticarem os exercícios de Educação Física num local
adequado, principalmente para suas seguranças. Porém, a mesma ainda está em obras e solicito as
informações acima para ter uma prévia sobre seu andamento e transmitir aos pais destas crianças e
aos professores da escola se no ano de 2018 a quadra já estará em funcionamento.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 05 de fevereiro de 2018.

RICHARD PORTO DE ROSA
Vereador — PSDB

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1